[image: image1.png]LS AN ZD
'Wzjs.com

        我们帮您以最少的资金投入,最精准的设计定位,
实现企业最完美的品牌形象塑造!

网站建设合同书
甲方：                                              项目联系人：
地址：
    邮编：
电话：                                              传真：
乙方：            飞鹰网络                          项目联系人：  赵生金

地址： 萍乡市开发区鹅湖小区旁17栋12号               邮编：        337000
电话：   0799-6338176    13635930968                传真：
上述甲、乙双方，经友好协商，就甲方委托乙方进行网站建设事宜达成以下协议。双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。
    第一条  甲方委托乙方为甲方网站进行有关的策划、设计和制作。本合同网站建设的项目内容、工作进度与验收标准、协议金额和付款方式由附件载明。
    第二条  合同履行期限按照附件规定的工作进度决定。
第三条  甲方应向乙方提供网站建设时设计制作网页必要的资料和协助并派专人负责与乙方联络、协调。
    第四条
双方的基本权利和基本义务

4-1
甲方的权利和义务
    4-1-1  根据本合同网站建设项目的实际需要和乙方的要求提供协助。
4-1-2甲方在使用建设完成的网站的时应当注意符合国家法律规定和社会公共利益，不得利用网站制作、复制、发布、传播任何法律法规禁止的有害信息。
4-1-3  按本合同约定支付费用。

4-2
乙方的权利和义务
    4-2-1  按照甲方提供的材料按照本合同约定的时间完成网页制作等网站建设工作。
    4-2-2  可以根据甲方的要求指导甲方使用、操作网站后台。

4-2-3  依合同收取费用。
4-2-4  网站建设的相关工作完成后，及时向甲方提交工作成果。
第五条  本合同网站项目建设完成后，甲方享有委托乙方创作的全部网页（包含文字、图画及其代码）的版权，乙方需将网站的源代码，数据库，系统文档等交于甲方，便于甲方的后期维护。
第六条  甲方不能按时支付合同费用而导致的工期延误，其责任由甲方承担。
第七条  双方当事人应当保守在履行本合同过程中获知的对方商业秘密。
    第八条  本合同附件为本合同不可分割的一部分，与合同正文具有同等法律效力，如与本合同内容有不同之处，则以本合同的相关规定为准。
    第九条  因不可抗力或者其他意外事件，或者使得本合同的履行不可能的，任一方均可以解除本合同。本合同所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。
    第十条 知识产权的保护
1.甲方付清应付乙方的全部款项后，甲方正式享有网站的全部使用权。
2..如因乙方原因出现第三方指控与站点页面有关的知识侵权的事件，应由乙方负责并保证甲方权利不受损失
第十一条
项目培训
1、负责培训甲方工作人员，以期达到能维护该站点。包括FTP的使用，后台发布功能使用等。
2、
培训地点和方式：上海悦宣设计办公室或对方公司，培训时间为0.5个工作日。
第十二条、网站维护及故障排除
1）
本公司对网站提供免费维护一年，此工作只针对本公司所开发的网站的正常使用工作的维护，如需要新增功能开发则按工作量另计费。
2）
一级故障排除（网站不能访问）：接到电话或书面通知马上处理，不能及时解决的用电话或书面说明原因，什么时候能处理完毕具体说明。
3）
二级故障排除（内页链接错误）：网页二级链接有误或不能链接，收到通知，一个工作日内解决。
4）
三级故障排除（网页文字修改）：网页文字内容或图片添加、修改、删除，收到通知，根据工作量大小，双方确定完成时间。
5）
次年维护费用为         ，收取时间为本合同签定周年日。
二、
网站ICP备案
为配合相关执法部门在全国范围内规范网络安全化，维护网站经营者的合法权益，保障网民的合法利益，促进我国互联网更加规范有序的发展，根据中华人民共和国信息产业部第十二次部务会议审议通过《非经营性互联网信息服务备案管理办法》将于2005年3月20日起施行。全国即将陆续开展对国内各大小网站的严格审查工作，对于没有合法备案的非营业性网站或没有取得ICP许可证的经营性网站，根据网站性质，将予以罚款、严重的关闭网站，以此规范网络安全，打击一切利用网络资源进行不法活动的犯罪行为。
上海悦宣网络负责为客户提供免费的ICP备案代办服务
第十三条  本合同经双方授权代表签字，自签订日起生效。
第十四条  本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。
附件一：网站建设项目内容、协议金额、付款方式、开发进度、及付款方式
1. 功能及进度安排

子 任 务

2.双方经过友好协商好，确定如下
1）、网站设计制作，及程序开发：            元，（其中空间域名费为               ）支付方式：□现金 □支票  □汇款  □其它
2）、在签订本合同时，甲方向乙方支付网站建设总费用的        %，共（大写）__           _            元整）；在整个项目开发完毕后甲方向乙方支付网站建设总费用的      %，共（大写）                    元整）。
3.  乙方收到材料、图片及甲方按照本附件规定先行支付的款项后在        年     月    日之日，开始甲方项目开发；
乙方在          年       月        日之日之前，完成项目开发；
甲方在          年       月        日之日之前，将最后余款汇至乙方帐户。
4. 验收标准：
⑴. 达到甲方所要求的功能。
⑵. 甲方可以通过任何上网的计算机访问这个网站。
⑶. 主页无文字拼写及图片（以甲方提供的材料为准）错误。
⑷. 网络程序正常运行。
5其他约定
6. 协议期限：
本协议甲乙双方签字盖章后正式生效。
甲方（盖章）:

         乙方（盖章）: 飞鹰网络
                                             网址：www.pxwzjs.com

授权代表签字:

             授权代表签字:
日    期：                                   日    期：
飞鹰网络                    电话： 0799-6338176    13635930968                  网址：www.pxwzjs.com

地址：萍乡市鹅湖小区17栋12号        E-mail：qh--shengjin@163.com        QQ：359847662   邮编：337000